МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ»

ПРИКАЗ
07 сентября 2022 г. № 99-ВСО

г. Георгиевск

О создании комиссии но проверке знаний требований охраны груда

(использование (применение) средств индивидуальной защиты)

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ ог
24.12.2021 г. № 2464 «О прядке обучения по охране труда и проверки знаний
требований охраны труда», в целях проведения проверки знаний по охране груда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны груда
(использование (применение) средств индивидуальной защиты) в составе:

1 [редседатель комиссии:
- Саховский Дмитрий Александрович, директор
Члены комиссии:
- Чаикаева Алена Сергеевна, заведующий вечерне сменным отделением
- Карякина Ирина Васильевна, начальник ОНО и ОТ, преподаватель ВСО,
секретарь комиссии
2. 1 [редседателю и членам комиссии:
2.1. Проводить проверку знаний работников организаций в соответствии с

Положением об организации учебного процесса па вечерне сменном отделении,
утв. приказом директора ГБ1ЮУ ГРК «Интеграл» от 30.12.2019 г. № 475.

2.2. Результаты проверки знаний оформлять протоколом, форма которого
приведена в приложении к данному приказу.

3. Работникам, получившим неудовлетворительную оценку, в срок не
более одного месяца пройти повторно проверку знаний в комиссии Г’БПОУ ГРК
«Интеграл»

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор . Саховский

Карякина Ирина Васильеина
Приказ составлен в I жз : I - в дело.
Копии приказа: I- Карякиной И.В..

ПРИЛОЖЕНИЕ № ]
к приказу №  99 от 07.09.2022 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГЕОРГИЕВСКИЙ
РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ»

Юридический адрес: 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Быкова-Дружбы, д. 2\29
Лицензия на осуществление образовательной деятельности per. № 4276 от 26 октября 2015 г. выдан Министерством образования СК

ПРОТОКОЛ № _______
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ ТРЕБОВАНИЙ ОХРАНЫ ТРУДА

«___»_________20____г.
В соответствии с приказом директора ГБПОУ ГРК «Интеграл» от «07 » сентября 2022 г. № 99-ВСО комиссия в составе:

председателя: директора ГБПОУ ГРК «Интеграл» Д.А. Саховского,
членов: заведующей ВСО А.С. Чанкаевой

секретаря, преподавателя курсов И.В. Карякиной

провела проверка знаний, требований охраны труда работников по программе использование (применение) средств индивидуальной защиты» в
объеме 16 час.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность Место работы Результат проверки знаний
(удовлетворительно/не
удовлетворительно),

Регистрационный
номер в реестре
обученных по
охране труда

Подпись
проверяемого

1

2
3

Председатель экзаменационной комиссии
Директор ГБПОУ ГРК «Интеграл», к.п.н. _______________________Д.А. Саховский
Члены комиссии:
Заведующая ВСО ГБПОУ ГРК «Интеграл» ______________________ А.С. Чанкаева
Секретарь, преподаватель курсов ГБПОУ ГРК «И нтеграл»______________________ И.В. Карякина